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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

A
M O B I L I T a Capita Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2024 2.529 28/11/2024 6.660,00

IL CASSIERE M.I EDILSERVICE SOC.COOP
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA SORCINELLI 38

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03161250737 C.F. 03161250737

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: seimifaseicentosessanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA IBAN: IT78S0538715801000043055591

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dec. n. FPR 1030/24 del 12/09/2024

PAGAMENTO FATTURE N. .,2()%4&:00 (,Q) 22360
FPR 1063724 CIG B30AS3EF37, FPR 1030/24 CIG B2ZFF4D0710
IMPORTO LORDO 6.660,00
TOTALE RITENUTE o,00
IMPFORTO 6.660,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6.660,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA'

VISTC CC] ILITA'

Srh A\
4

IL DIRETTORE

./ NS



Wi eplissphes SR ﬁ;

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richlesta: 202400004822360 Codice Fiscale: 03161250737
Identificativo Pagamento: 2520 Data Inserlmento: 28/11/2024 - 13:24
Importo; 6660,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inademplente

Codice Utente: 04RXUDPPU

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: KYMA MOBILITA' S.P.A.

Ag&n‘“zl‘?sq’gég'??ntaa;Mscosslone - Agente della Riscossiona per I'intero territorio nazienale - Seda legale Via Gluseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Reglstro delle Imprese di Roma, C.F. e
P.



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:12934287045 Data SDI: 12/09/2024 20:24

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

M.1. EDILSERVICE SOC.COOP.

V1A SORCINELLI, 38

74121 - Taranto - TA- IT

P.IMA: [T03161250737

Cod. Fiscale: 03161250737

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

KYMA MOBILITA' S.P.A
ViA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.VA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

UDati Fattura i 7
L i
Natura Documento Numero J Data ] Importo Totale
! LY
b J hYJ
Fattura FPR 1030/24 2024-09-12 EUR 4.953,20 \/
Dati ordine acquisto
Dati DDT
Deftaglio linee Fatfura i ;!
Descrizione Qta Pr. Unitario ] Pr. Totale IVA
Si emette fattura per Vs. Ordine di lavoro n. IMP 13872024 del 11/09/2024 1 4.060,00 I 4.060,00 22 %
protocollato & Nr. 14435724 inerente a interventi vari CIG: B2ZFF4D0710 1
Linea Id Documento Data Num ltem Dati Contratto . CUP CiG
1 Lav.Imp, 138/2024 20240911 B2FF4D0710
Dati Riepilogo 5 i
Natura/Esigibilita IVA Al VA Impanikile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 4.060,00 893,20
Dati pagamento - i
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto I 1BAN
Pagamento completo
aga P -] PR 4 /
] N M N
Bonifico 2024-11-12 EUR4.060,00 | BPER Banca T7850538715801000043055591

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Pregressivo invie: 1030

Versione Style 2,10.1

PNC

N.IVA£§ %

DATA DI REGISTH, 3iE-T. 024



FATTURAELETTRONICA Id SD1:12934287045 Data SDI: 12/09/2024 20:24
o Formato Trasmissione: FPR12
alittente L e L T T T TR Bestinatario + ., .o L na s oa L
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M.l. EDILSERVICE SOC.COOP. KYMA MOBILITA' S.P.A
VIA SORCINELLI, 38 ' VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - [T : 74121 - TARANTO - TA- IT
v P.VA: [T03161250737 P.IVA: TO0146330733

Cod. Ascale: 03161250737 E Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
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Importo Totale

Natura Documento Numero Data
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1
Fattura ' FPR 1030/24 , 2024-09-12 EUR 4.853,20 .
Dati ordine acquisto —I

Dati DDT

, Dettagliolinee Fattura ~ — +  ~ T 7T TS T TR mTm T T e e

- -

—— |

=T ‘
Descrizione Qta { Pr. Unijtario ; Pr. Totale VA l
! )

‘. L Tomime - e ke = mah i 8 e 4

Si emette fattura per Vs, Ordine di lavoro n, IMP 13872024 del 11/0%2024 \ 1
protocollato al Nr.14435/24 inerente a intenenti vari CIG: B2FF4D0710

S A NV A S 7 S

4.,060,00 4.060,00 2%

_—— - s emesme L R ¥ e
Linea Id Documento , Data . Num ltem Dati Contratto . CUP | QG '
. i y S X -
1 " Lavimp. 13872024 | 2024-00-11 B2FF4D0710 '
:Da"h'mé“pﬁago ”." ‘“"' A E
ik LTI NI K ot e o hrme ® ot = e =3 £ e o ek ._I:-'_.._‘_ ot = o e i s S L s i e - . S|
Natura/Esigibilita IVA | Al IVA Imponibile ‘ Imposta ;
IR . S ‘ T -
S (scissione dei pagamenti) . 22 % ' 4.060,00 I 893,20
'0afi pagaments - - T~ 07T T T Tom o m T mrmemmn L T
IR LI b P Ty S i i e t.-1 e e s P
H ! 4 '
Condizioni Pagamento _ I odalita Data Scadenza Importo Istituto E IBAN :

Pagamento completo

EUR4.080,00 | BPER Banca [T7850538715801000043055591

T " -
Bonifico 20241112 !

i L L

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo lvio: 1030

Versione Style 2.10,1

PNC___ N.IVA'Z 538
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DATA DI REGISTA, 3 SET. 7024 _




KYMA

MOBILITA

VISTI

verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI -

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
: DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL. RESP. UNITA’' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n, del
Data scadenza pagamento
DATA - L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO M AGAZZINO ]
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL R_ESP. UNITA’ CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
\rerifica datl Contab“i De]lb. C.A. n del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scatdenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIR L RESPONSABILE
fasecan [ Ik,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione -
%A FIR
1 -0f- W0 ,
\ UFFICIO TECNICO

verifica petfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

60 ¢4

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
75.9.24- N
DATA FIRMA IL RESPONSABILE ' TECNICA
. per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
25.8.74 A
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE: )

Verifica conferimento incarico

Conferimento del......cccoevvrvveecevncneees

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

Prot... oo

DATA FIRMA
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE :

DITTA_T. 1 &y fEnuics Soc_coo  ip 13 F /3023 M /2023

-— - T ) Tipo T
U PO S - Data- . sl _Allegato R
T [DOCUMENTAZIONE: T onate oo - oo pTEEaEL - T — -
—_ CHTessa documento Copia
Copia gla”a
|1, “Richiesta di preventivo” - 7 -
1 PECWIHD /
2. Preventiva inviate dal soggetto esterno < A[thhls
. ¢ (-o%-2L [ 1 |
3. “Ordine di esecuzione dei lavarl” { < hh g, N %]
4, D.D.T. emesso da Kyma Mobilitd di ]
trasferimento a sede del riparatore L
5. “D.D.T. emesso dal riparatore di consegna 3
6. Rapporto di lavero o docurnento da cui sievinea | $¢ @ [V} A8 1O SJ )
che Iattivita/servizio sia stata effettuata _ o
7. Richiesta estrazione ditta : i
e : E e -
8. Dettaglio dati CiG
9. Altrl documenti:
10. R T . : »
1. H O T - -
* : [ !
12. s ae » Lo e
. firma 4§ = Data %! Kate:
Contrallo eseguita da: o ¢
aQ\u?h@_\)\h{ oy ladyee
SRS OR R
SEZIOME 2
— / | /
: N A v
VERIFICA FATTURAZIONE | Mr. fattura: | Data fattura: importo:
£PQL 1eo (2-0%.2) 060 o
NOTE:
. N £\ FE
- . firma Dat:
Capo Ynita Tecnica: \\ at
25.8.2¢
Rev 1 del 20/04/2023
LAMA NI LT 3 5
e Sectetd per Azloni con Jocio unleo saggatia 3 direziona & oordinamznto da parte del Comune di T'arant.-
¥ia Casare Battisti, 57 - 74121 Tarants / 0gg 735611 - Fax 099 775424
_ ) - L _lia_'n* - - PEC: P S ,?_,':;_L_-“;‘,_".
TA4#ANTS L5, P WA 2 sserzivne o Ragistes imprase o Taranto 00135330733 - Lapitaie Socials 1 1.340.433,00 int, vars

TS vt




MOBILITA N\

B09cor

Spett.le

M.l. EDILSERVICE SOC.COOP.
Via Sorcinelli, 38
74121 -TARANTO

mi.edilservice@libero.it
Lavoro IMP. 138/2024 del 11.09.2024

OGGETTO: ORDINE LAVOR! PER INTERVENTI VARI

CiG B2FF4D0710

in riferimento a Vs preventivo del 10/09/2024 prot. 14435/24, inerente J\ITERVENTI VARI, DI
IMPORTO PARI A 4.060,00 € + iva, si emette ordine per un importo di 4.060,00 € + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla
quale dovra essere ripartato sia il numero di CIG che di ordine. (Formato trasmissione fattura

elettronica : FPR12 - Fattura tra privati/Codice destinatario: SWKIP7T).

Rif.: Ing. Domenicp Pellfcoro

Il Direttore Generale f.f.

Kyma Mobilitd S.p.A. Proteocolle In uscita n. 0014493/2024 del 11/09/2024 15:10:34

KYMA MOBILITA S.p.A.
o Sedietd per Azionl con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 - #4121 Taranto ] 099 7356111~ Fax 099 779424;

wwew kymamabilita.it - kymamabilita@kymamabilita it ~ PEC: kymamobi!
TARANTO C.E., P.IVA e N'Iscrizione 2l Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capltale Sociale € 2.340,463,00 int. vers

CAPITALE DI RARR

. ,
b e, — !
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Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014435/2024 del 10/09/2024 15:29:43

L,

M . I s EDILSERVICE SOC.COOP.

Committente

Spett.le

KYMA MOBILITA’ S.P.A.,
Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto (TA)
PIVA 00146330733

Preventivo di intervento RIF.N. 1154/24 effettuato in data 31 /08/2024

¢ Qrdine dilavoro nr. 25/24

Effettuato in data 01/08/2024 - richiesto dal Capolinea Cimino

Effettuato intervento PRESSO WC DISABILI UTENZE mediante disosiruzione del
lavabo e del vaso mediante I'utilizzo di pompa ad alta pressione

Effettuata successiva sanificazione dei locali causa fuoriuscita di feci.
Totale costo intervento € 125.00 + iva di legge

| » Ordine dilavoro nr. 26/24

Effettuato in data 02/08/2024 - richiesto da Deposito via Cesare Battisti, Palazzina
Tecnica

Effettuato intervento di manutenzione del lastrico solare . pulizic accurata e
rimozione dei materiali edili presenti, applicazione di una mano di primer liquido
marca Mapei posato a rullo con consumo di 400 gr/ma.

Fornitura e posa in opera di due mani di guaina liquida della Mapei posaio a rullo
con consumo di 500 gr/maq. '

Totale costo intervento € 1900.00 + iva di legge

¢ Ordine di lavoro nr. 27/24

Effettuato in data 05/08/2024 - richiesto dal Deposito Cesare Battisti, palazzina
Amminisirativa.

Effettuato intervento di riparazione maniglione porta accesso, smontaggio
maniglione e sostituzione dei perni di fissaggio, smontaggio & nuovo ancoraggio

della maniglia interna e regolazione e lubrificazione generale della porta,
Totale costo intervento € 65.00 + iva di legge

* Ordine di lavoro nr. 28/24

Effettuato in data 06/08/2024 - richiesto dal Capolinea Cimino.

Effettuato intervento di fornitura e messa in opera di nuova canna di scarico
lavabo donne wc utenza.

Totale costo intervento € 40.00 + iva di legge




Kyma Mobilitd S.p.A. Protocolle In entrata n. 0014435/2024 del 10/09/2024 15:29:43

M " I « EDILSERVICE SOC.COQP.

* Ordine di lavoro nr. 29/24

Effettuato in data 07/08/2024 - richiesto dal Capolinea Porto Mercantile,

Effettuata la fornitura e posa in opera di una coppia di maniglie in metallo sulia
porta wc autisti uomini.

Effettuata la lubrificazione e la regolazione generale del telaio.
Totale costo intervento € 60.00 + iva di legge

* Ordine dilavoro nr. 30/24

Effettuato in data 08/08/2024 - richiesto dal Capolinea Cimino.

Effettuato intervento urgente per disostruzione di n.02 lavabo bagno e antibagno
donne utenze.

Totale costo intervento € 80.00 + iva di legge

* Crdine dilavoro nr. 31/24

Effettuato in data 09/08/2024 - richiesto dal Parcheggio Oberdan

Effettuato intervento di sostituzione n.01 lampada e portalampada e rifacimento
delle connessioni elettriche sulla plafoniera we gabbiotto.

Totale costo intervento € 60.00 + iva di legge

* Ordine dilavoro nr. 32/24

Effettuato in data 20/08/2024 - richiesto dal Capolinea Cimino.

Effettuato intervento urgente per disostruzione lavabi e we utenze vomini e disabili.
Totale costo intervento € 80.00 + jva di legge

l * Ordine dilavoro nr. 33/24

Effettuato in data 20/08/2024 - richiesto dal Capolinea Cimino.

Effettuato intervento di stuccatura e tinteggiatura fotale con due mani di pittura
lavabile marca Boera di tutta la sala d'attesa.

Totale costo intervento € 400.00 + iva di legge

¢ Ordine dilavoro nr. 34/24

Effetiuato in data 21/08/2024 — richiesto dal Capolinea Cimino.
Effettuato intervento Urgente per disostruzione Bidet bagno uomini autisti causa

présenza di feci nello scarico. Si e’ resa necessaria a sanificazione del'ambiente
Totale costo intervento € 80.00 + iva di legge

IL Ordine dilavoro nr. 35/24

Effettuato in data 21/08/2024 - richiesto dai Deposito Cesare Battisti

Effettuato intervento Urgente sul lastico solare degli spogliatoi uomini causa
infiltrazione di acque meteocriche.

Effettuata la disostruzione dei pluviali e la pulizia generale di tufto |l Icsirico{solare.

Totale costo intervento € 100.00 + iva di legge
EDHSE £0C. cor,
Via SNHinei3g’- %4121 Taranto
s L2 CF eflva 00161250737




Kyma Mobilitd $.p.A. Protocolle In entrata n. 0014435/2024 del 10/09/2024 15:29:43

M . I « EDILSERVICE SOC.COOP.

¢ Ordine dllavoro nr. 36/24

Effettuato in data 21/08/2024 - richiesto dal Deposito Cesare Battisti, magazzino
ricambi

Effettuato intervento di sigillatura con silicone specifico della Mapei MS 45 della
Mapei della cassetta elettrica esterna causa infiltrazione di acque piovane.
Totale costo intervento € 40.00 + iva di legge

| e Ordine dilavoro nr. 37/24

Effettuato in data 21/08/2024 - richiesto dal Deposito Cesare Battisti

Effettuato intervento utile per prolungare la tubazione di scarico dei condizionatori
ufficio addetti e sala autisti.

Redlizzazione di uno scavo a sezione adeguata con fornitura di 6 mt di tubazione
diametro 32 serie Nicoll a innesto.

Effettuata la cementazione dello scavo.

Totale costo intervento € 400.00 + iva di legge

s Ordine dilavoro nr. 38/24

Effettuato in data 21/08/2024 ~ richiesto dai Capolinea Cimino.
Effettuato intervento URGENTE sulla porta di accesso corridoio Capolinea
bloccata.

Fornitura e posa in opera di nuova serratura serie Cisa e nuovo cilindro di sicurezza
Europeo e copia di n.04 chiavi di sicureza ausiliarie.

Totale costo intervento € 220.00 + iva di legge

¢ Ordine di lavoro nr. 39/24

Effettuato in data 22/08/2024 - richiesto dal Capolinea Porto Mercantile.
Effetfuato intervento URGENTE di distruzione lavabo e bidet wc donne autisti..

Totale costo intervente € 70.00 + iva di legge

| + _Ordine di lavoro nr. 40/24

Effettuato in data 23/08/2024 - richiesto dal Parcheggio Oberdan
Effettuato intervento URGENTE di fornitura e posa in opera di nuovo cilindro
seratura porta gabbiotto con copia di n.10 chiavi

Effettuata la regolazione del telaio della porta e lubrificazione generale.
Totale costo intervento € 100.00 + iva di legge

¢ Ordine di lavoro nr. 41/24

Effettuato in data 21/08/2024 - richiesto dal Ufficio Sosta

Effettuato intervento URGENTE di sostituzione gruppo scarico we.
Totale costo intervento € 80.00 + iva dj legge




Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014435/2024 del 10/09/2024 15:29:43

M . I » EDILSERVICE SOC.COOP.

| « Ordine dilavoro nr. 42/24

Effettuato in data 29/08/2024 - richiesto dal Deposito Cesare Battisti Palazzina
Amministrativa

Effettuato intervento URGENTE di sostituzione cassetta di scarico we donne primo
piano.

Totale costo intervento € 80.00 + iva di legge
¢ Ordine di lavoro nr. 43/24

Effettuato in data 21/08/2024 - richiesto dal Capolinea Porto Mercantile

Effettuato intervento URGENTE di sostituzione cassetta di scarico we uomini autisti
Totale costo intervento € 80.00 + iva di legge

IMPONIBILE TOTALE € 406000
VA 22% € 893,20
TOTALE € 4.95320

{SERVICE * )C. COP.
cine]li38- 121 Tarantt

£)25073?

Via Sorcinelli, 38 - 74121 Taranto (TA) - CFeP.1.03161250737 - Tel. 345/7029685
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CRDISIE OF LAVORO . QZI% S

Data: 2%{Og/&7(

Ragione Sotiaie: k\ﬂ’f’/\\ (o B/ TA F_ SN

Too diniteiveri aeniests: 1T AD TG /& L IBRALAL €D
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 ESEGUZIONE DELLAVGRO

Soswcu CroNE  CASS6aAA 564(2(6:3
\109 QOA//UC P@J-Q?&/U/\ Klffm/wswuﬂ
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' Firina geftechic intervenuto

EDILSERVICE EOC Ccor.
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1:12969674459 Data SDI: 1770972024 16:05
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Deglinatario
M.l. EDILSERVICE SOC.COOP. KYMA MOBILITA' S.P.A,
VIA SORCINELLL, 38 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- [T 74121 - TARANTO - TA-IT
P.VA: [T03161250737 P.IVA: TT00146330733
Cod. Fiscale: 03161250737 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
Natura Documento Numero / Data Importo Totale
Fattura FPR 1063/24 \l 20240917 EUR 3.172,00 /
Dati ordine acquisto

Dati DDT

Dettaglio linee Fattura

Descrizione i Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
Si emette fattura per Vs. Ordine di lavorp n. IMP 140/2024 deld 13/09/2024 1 2.600,00 2.600,00 2%
protoccllato al Nr. 14505/24 inerente intenenti vari cfo PALAZZINA
AMMINISTRATIVA CIG:B30AS3EF37
Linea Id Decumento Data Num jtem Dati Contratio cup CIG
1 Lav.Imp.140/2024 2024-09-11 B30AS53EF37
Dati Riepiloge
Natura/Esigibilitay IVA Al. IVA Imponikile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.600,00 572,00
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza [mporto Istituto f IBAN

1
Pagamento completo ‘
N [ ¥ . b
Bonifico 2024-11-17 EUR 2.600,00 | BPER Banca [T7830538715801 1

Dati Trasmittente: M01879020517 - Progressivo Imvio: 1063

Versione Style 2.10.1

PNC Niva 235
DATA DI REGISTRI] 9 SET. 2024




FATTURAELETTRONICA Id SDI:12969674459 Data SDI: 17/09/2024 16:05
_ o o - Formato Trasmissione; FPR12
“Mittente: - ‘ . - Destinatario PR T “’

M.l. EDILSERVICE SOC.COOP. KYMA MOBILITA' S.P.A ,
ViA SORCINELLY 38 ' VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA-IT . 74121 - TARANTO - TA - IT

P.VA: [TO3161250737 P.IVA: MO0146330733

Cod. Fiscale: 03161250737 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF0]1 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJPTT

e e e i s e et e e - e e
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e e e oy e -— e —_ —— ‘ r

Natura Documento | Numero { Data Importo Totale

Fattura , FPR 1063724 2024-08-17 EUR 3.172,00

- —_— — e e - me——ed e m e - ———— — ———— — -
Dati ordine acquisto
.- —— _— e

Dati DDT i
J

{ Deftagiio linee Fattura ~ ~ ~ T T o e e e ToTTerTTAR T T T s
Descrizione i Q.ta . Pr. Unitario | Pr.Totale ; IVA !
. ) i 1
Si emette fattura per Vis. Ordine di lavoro n. VP 140/2024 del 13/09/2024 1 !
protocollato al Nr. 14505/24 inerente interventi var ¢fo PALAZZINA

AMMINISTRATIVA CIG:B30ASIEF37 ! i

2.600,00 260000 | 2%

—_— e —— —— et —— —— - A—— - —— o i ke - — E— e ol — [—— _.__._-J-..—- ——— -
- — _ : ,
Linea {d Documento Data Num ltem Dati Contratto cup 1 GiG
S | ¥ !
1 lavimp.140/2024  2024-09-11 ' ' BIOASIEF3T
 mn —— ——— el - ———— — — e m e i s e — ————— . e e m = i A i e e e vk e et ]
DatiRiegilogo™ ~ "7 [ 7. 0 T oot T momomm ot T T
e coime A s ot s iy wh A o s o e R et b e e e o e et e = = =t e et = e _g
Natura/Esigibilits IVA [ Al IVA Imponikile ' Imposta ;

1 T

S (scissione dei pagamenti} . 22 % 2,600,00 572,00
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PRI SR ) ,
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Bonifico 20241117 + EUR 2:600,00 ! BPERBanca ' IT78S0538715801000043055591
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Dali Trasmitiante: ITO1879020517 - Progressivo Imvig: 1063

Versione Style 2.10.1

PNC NIVA 35
DATA DI REGISTR[] 9 SET. 70%%




KYMA

MOBILITA

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del

DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n, del

IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n. del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali -

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

Contr. Rep. n. del

per supervisione
DATA FIRMA
- Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

FIRMA DEL RESPONSABILE

"1 seran ;

IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA%ONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione -

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Fun ] ousih
N

UFFICIO TECNICO
v verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamezo
o

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

4
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESP NSABII\.!E
25-9- 24 '
1
PATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
. per supervisione
DATA ' FIRMA DEL RESEO ?ﬁalui
25.9.24 /
NOTE: 7

Conferimento del.......ccvviecrvieiivnennns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Prof... ciiiisiiiecinnes

DATA FIRMA




%?M&
TOBILITA

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE ;

DITTA < FRULCE NoC G vip || O /2023 Yy 2023
17— 7 T T T B Tioo ——————— T
e pracante ji DA g - -] Allegato | . . .
a1 o i e s
ETnESSE documento Copia
Copia gialla

i. “Richiesta di preventivo”

gt [ < 0324 [ThBo5
S < 16-0“5-21}, INFAE

2. Preventivo inviato dal soggetto esterno

efe ]

3. “Ordine di esecuzione dei lavori”

4. D.D.T.emesso da Kyma Mobilltd di
trasferimento a sede del riparatore

5. “D.D.T. emesso dal riparatore di consegna’

j.
|
i

o

6. Rapporto dilavero o documento da cui si e‘mnce N %J ' _
che lattivita/servizio sia stata effettuata | =8 L %J

7. Richiesta estrazione ditta

8. Dettaglio dati CIG

9‘—;\1_'“! .(;CU‘T\';EHH
}?. boco tye) Sty Fo‘(e@ﬂ(}rz(;ﬂ SC 1. < oo 03Iy i Sos gJ
12, . '_- L
firma 13 = - Dita  ¥! fidta:.”

Controllo eseguito da: <

A 2&-0‘3».% s
HEEMEA| vy PN
L b ,—’ L
SEZIONE 2
¥ }
VERIFICA FATTURAZIOMNE | Nr. fatiura: Data fattura: imporio: N
1 O N Y LY
TaAWPYA L1-0% 24 5o o0
| NOTE:
e . firma " T paa '
Capo Unita Tecpica: ,l
25.9. 74
== 7
Rav 1 del 20/04/2023
SEMAMITLITAS 5o
Sevatd oer Azioni cos Socio unico s0ggetia 3 direzione & coordinamants da parte del Comune di Tla'rar;t.'
Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranta [ 099 R356111 - Fax ogg 7;;9434
Tt o toe R T o=PEC . Tma o mae o -

TIRAINTS CFr. 2avaey »smzlcr‘P a‘ Ragistro ! rr-pr=~.= o Taranto agias3zuz3y - ucrtale Seciel: 2 1.340.483,00 int. vers

HVL AN §




0014749/2024 del 16/09/2024 16:18:50

Kyma Mobilita S.p.A. Protocolle In uscita n.

- e L te o L A e rn o o perrogar
| S ——

KyMa

MOBILITA

Spett.le

M.1. EDILSERVICE SOC.COOP.
Via Sorcinelli, 38
74121 -TARANTO

mi.ediservice@libero.it

Lavoro IMP, 140/2024 del 13.05.2024

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER INTERVENT! VARI C/0 PALAZINA AMMINISTRATIVA

CIG B30AS3EF37

In riferimente a Vs preventivo del 11/09/2024 prot. 14305/24, inerente INTERVENTI VARI /O
PALAZINA AMMINISTRATIVA, DI IMPORTO PARI A 2.600,00 € + iva, si emette ordine per un importo
di 2.600,00 € + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla
quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine. (Formato trasmissione fattura

elettronica : FPR12 - Fattura tra privati/Codice destinatario: WK P7T).

Rif.: Ing. Domen ra

Il Direttore Generale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A.

L g Sodetd per Azionl con Socio unico soggetta a direzlone @ coordinamento da parte del Comune di Tarantc
r Via Cesare Battist], 657~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 779414;
www.kymamobllita.it - kymamobllita@kymzamabilita.it - PEC: kymamaoblita@pec.kymamohlita.

‘WARANTD C.F., P.IVA & N Iscrizione a Registro Imprese d] Taranto 001463306733 ~ Capitale Socizle € 2.340.463,00 Int. vers
CAMTALE £ MATY

Y . W



M . I = EDILSERVICE SOC.COQP.

| Commitiente
Spettle

KYMA MOBILITA' S.P.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto {TA)
PIVA 00146330733

Rapporte di lavoro RIF.N. 1155/24 effettuato in data 11/09/2024

Si dichiara che e stato effettuato intervento presso Deposito Kyma Palazzing
amministrativa in data 05/09/2024 - 06/09/2024 e 11/09/2024

Intervento di pulizia accurata di tutto il lastrico solare con rimozione di tuttii muschi
presenti sul piano.

Applicazione di una mano di primer liquido della Mapei posata arullo con
consumo di 400 gr/maq.

Fornitura e posa in opera di guaina liquida detla Mapei posata a rullo con
consumo di 500 gr/mq.

Il tutto eseguito a regola d'arte

Via Sorcinelli, 38 - 74121 Taranto (TA) - CFeP.1. 03161250737 - Tel. 345/7029685

ok /

ﬁh MOBILITA $.P.A,

i+ Ufficio Tecnico




ra————

e

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014505/2024 del 11/09/2024 16:45:49

M " I « EDILSERVICE SOC.COOP.

Committente

Speft.le

KYMA MOBILITA' S.P.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto (TA)
P.IVA 00146330733

Preventivo di intervento RIF.N. 1155/24 effettuato in data 11/09/2024

Effettuato intervento presso Depaosito Kyma Palazzina amministrativa in data

05/09/2024 - 06/09/2024 e 11/09/2024
Intervento di pulizia accurata di tutto il lastrico solare con rimozione di tutti i muschi

presenti sul piano.

Applicazione di una mano di primer liguido della Mapei posata a rullo con

consumo di 400 gr/maq.

Fornitura e posa in opera di guaina liquida della Mapei posata a rullo con

consumo di 500 gr/mq.

IMPONIBILE TOTALE |
IVA 22%

TOTALE

Via Sorcinelli, 38 - 74121 Taranto (TA) -

€ 240000
€ 57200

€ 3.172,00

C.FeP.l 03161250737 - Tel. 345/7029685










' Preventivo di intervento Rif.Nr. 1155/24 e foto allegate

Oggetto: Preventivo di intervento Rif.Nr. 1155/24 e foto allegate

Mittente: mi.edilservice@libero.it

Data: 11/09/2024, 16:01

A: "impianti@kymamobilita.it" <impianti@kymamobilita.it>, "domenico.pellicoro@kymamobilita.it
<domenico.pellicoro@kymamobilita.it>

Buonasera,

si allega alla presente il preventivo di intervento Rif. Nr. 1155/24 del 11/09/2024 con relative foto.
Distinti saluti

ML.I. EDILSERVICE SOC.COOP.

Via Sorcinelli, 38- 74121 - Taranto

C.f. 03161250737

—2A43872B-132A-4EF2-B019-C204F 1322009.jpg

1dil6 20/09/2024, 12:40
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Preventivo di intervento Rif.Nr. 1155/24 e foto allegate
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Preventivo di intervento Rif.Nr. 1155/24 e foto allegate

20/09/2024, 1




‘ Preventivo di intervento Rif.Nr. 1155/24 e foto allegate
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